
お取引先各位 

 

 

代表取締役社長就任のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

去る 11 月 13 日 弊社代表取締役社長 中村 淳貴が永眠いたしました 

ここにあらためて故人への生前のご厚誼に深くお礼申し上げます 

さて私儀  

このたび故中村 淳貴の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

今後も「すべての保険者さまのために役立つ仕事をさせていただきたい」という 

故人の遺志を受け継ぎ 社員一丸となって一層精進してまいる所存でございます 

何卒前社長同様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます 

 

謹 白  

 

令和 5年 11 月 29 日 

株式会社ケーシップ 

代表取締役社長 中村 悠太 


